さいたま市西区選挙管理委員会告示第８号

 さいたま市西区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和７年５月７日

さいたま市西区選挙管理委員会委員長  見 村 吉 一

 日  時  令和７年５月１０日（土） 午前１０時００分

場  所  西区役所

 議  案  選挙人名簿から抹消することについて
       選挙人名簿に登録する者を定めることについて
       選挙人名簿から抹消することについて（日々抹消）

選挙事務従事者の委嘱について(保育士、点字判読者分)

       期日前投票事務従事者の委嘱について

       投票立会人の選任について

【告示期間】
令 和 ７ 年 ５ 月 ７ 日 か ら
令和７年５月１０日まで